ptinent & abierunt. **H**ec non & loth. &
substantiam ei filium fr̄is abram: qui habi
tabat in sodomis. Eee unus qui euaserat
nuntiauit abram ebrou qui habitabat in con
ualle mambre amorrei. fr̄is escol. & fr̄is amer.
hū enim pe pigerant fedis cum abram. **R** Quod
Quod cum audisset abram. **T. ii.** **I** magica.
C captum uidelicet fr̄em suum loth: nu
merauit expeditos uernulas suos trecentos.
decem & octo. & psecutus est eos usq; dan.
Et diuissis locis irruvit sup eos nocte: perusitq;
eos & psecutus est eos usq; hoba: que est
ad leuam damasci. Reduxitq; omnem sub
stantiam & loth fr̄em suum cum substanciā
illius. mulieres quoq; & poplū. Et gressus
aut̄ rex sodomorū in occursum eius postquam
reversus est ascede chodorlaomor. & regū
qui cum eo erant in ualle sabe: que est
vallis regis. **L**ectio tercia.

Aut̄ melchisedech rex salem pferens pa
nem & uinum erat enim sacerdos dei
altissimi. Benedixitq; ei & ait. Benedictus
mūndū ex celo qui creauit celū & terram.
& benedictus ex celo quo ptege nōstres
in manib; tuis capti sunt. Et dedit ei decima^e
ex omnibus. Dixit aut̄ rex sodomorū ad abram.

Da michi animas: cetera tibi tolle. Qui ait ad
eum. Leo manum meam ad dūm dūm exel
sum possessorem celi & terre quod a filo sub
tegninis usq; ad corrigiam calige. non accipiam
que tua sunt. Ne dicas ego dittui abram ex
ceptis his que comedenter uiuenes ex par
tibus uiroy qui uenerunt mecum amer.
escol. & mambre. isti accipient partes suas.

R P̄er memet ipsum. **A**ntiphona. Qui preibant increpabant eum
ut tace ret ipse uero multomagis clamabat miserere
mei fili dauid. erorae. **B**enedic. **A** Omnis plebs
ut iudic dedit laudem deo. erorae. **M**agnificat.

Ecclesia. iii. i capite rerum] *Imma tuia domine.*
*P*roferte. *A*d auertit dominus. *D*ixit insipiens. *D*eus
iustam me am. *P*osuisti lacrimas meas incensum.

Faetus est autem sermo domini **Te prima.**
Fad abraham per visionem dicens. *H*oli
timere abraham: ego pector tuum sum: & mer
itis tua magna nimis. *D*ixitque abraham. *D*ñe dñs
qđ dabis michi? *E*go uadam absq; liberis.
& filius peccatoris domus mee. iste damase
us eliever. *A*ddidit abraham. Nichi autem non
dedisti semen: & ecce uernaculus meus:
heres meus
erit p̄esp̄ A: *E*fici pro peccatis nostris
ecclie die eum laetimis expectemus finem
noscimus dolor cordis nostri ascendat ad te domine
ut eruas nos amabilis que in nouam cur in
nostris. *D*omine deus israhel exaudi
nos.

Sicut est sermo domini ad eum dicens. *N*on erit hic eres tu
us: sed qui egreditur de utero tuo ipsum
habebis heredem. *C*auxitque eum fortis: & ait
illi. *S*uspice celum: & numera stellas si potes.
*E*t dixit ei. *S*ic erit semen tuum. *C*redidit abra
ham: & reputatum est ei ad iusticiam. *D*ixitque
ad eum. *E*go dñs qui edixi te de ur
chaleor ut darem tibi terram istam: ut
possideres eam. *A*ct ille ait. *D*ñe dñs unde scire
possum: quod possessorum sum eam?

Respondens **Te iii.** / **R**ecata mea d
Rau dñs. *D*ume inquit tibi uaccam
triennem. & triennem capiam. & aricem an
nor trum. turturem quoq; & columbam.
*Q*ui collens universa hec. diuisit ea per medi
um & utrasq; partes contra se atrinsecus
posuit: aues autem non diuisit. *D*escenderuntq;

violueret sup cadavera: & ambiebat eas abra.
Cumq; sol occumberet sopor irruit sup abram:
& horror magnus & tenebrosus inuasit eum.
Dictumq; est ad eum. *S*icut prenoscens quod
peregrinum futurū semen tuum erit: in
terea non sua. *E*t subiicit eos seruitus:
& affligent quadragestis annis. *V*erum p
tamen gentem cui seruituri sunt: ego ui
dicabo. *E*t per hec egreditur eum magna
substantia. cu autem ibis ad patres tuos. impace
sepultus in senectute bona. *G*eneratio enim
quarta reuertentur huc. *N*ec dum enim
complete sunt iniquitates amorreoy: usq;
ad presens temp. *C*umq; occumberet sol fac
ta est caligo tenebrosa: & apariuit elianus
fumigans. & lampas ignis transiens. inter
diuisiones illas. *I*nde illa pepigit dñs cum
abraham fedus dicens. *S*emin tuo dabo terrā
hanc. *A* flummo egypci usq; ad flumnum magnum
eufraten. eimeos. & eenereos. & eethimoneos.
& etheos. & feretheos. *R*afam quoq; &
morreos. & chimaueos. & geror leos. *U*ne

Recposta dicenda tamquam antiphona
peccata mea & ce la m miseri
cor mihi quicquid me am inique nise
merit de us se eundum magnam miseri cor di
am cu am. *Q*uoniam iniquita
tem me am ego agnosco & delictum meum coram
me est semper tibi soli pecca m. miserere.

Laud. *A*mplius laua me dñs. *O*iserere deus. **Capit.**
Hec dicit dñs dñs. *C*onuertimini ad me in
toto corde uero in ieiunio & fletu. & plane
fletu & scandite corda uera & non uestimenta
uera. *R*epete
sum manu. *C*um ie unatil nolite fieri fieri

ponit, nichil ostendit nisi mundi huius
amatores & non dei. Absit enim ut cre-
damus eum p̄ncipem esse celi et terre. &
creaturarum omnium que generaliter
mundi nomine appellantur. Totus ergo
mundus seruit suo creatori, non decep-
tori, redemptori, non temptatori. Et re-
gitur dispensatione diuina non iniici-
uersicia subuertit. Ppter homines par-
tis illius qui p̄p̄ia uoluntate non cessi-
tate aliqua subiciuntur diabolo. Unde
& paulus ait. Non est uobis conlucta-
cio ad uersus carnem & sanguinem
id est ad uersus homines: sed aduers⁹
potestates & rectores tenebrarum ha-
rum id est peccator⁹ qui in tenebris
manent iniquitatis, quor⁹ rectores an-
gelos esse desertores de signant. Sed
sunt qui p̄ grām dei non p̄ prius meritis
eruuntur. De quib⁹ apls ait. Fuitis
aliquando tenebre nunc aut lux in
dño: ut filii lucis ambulare. Sed gra-
cias deo agite qui erist uos de potes-
tate tenebrarum: sicut idem dicit apls.
& transstulit in regnum filii caritatis
sue. In quo p̄nceps mundi hoc est te-
nebrarum harum non habebat q̄eqm
quia neq; cum peccato dñs uenerat:
nec eius carnem de peccati p̄pagine
uirgo pepererat. Et tamq; ei diceret.
Cur ḡ morieris si non habes peccatum?
eui debeat mortis supplicium. Con-
tinuo subiecit. Sed ut cognoscat mun-
dus quia ego diligo patrem. & sicut
mandatum dedit m. pater sic facio. Ref. A. ppauerunt a
postolis dispertere lingue tam quam ignis a
e via. sed itq; supra singulos eorum sp̄ri-
cus sanctus a e via ae via. L o queban

tur uariis linguis apostoli magna lita de i. Sedicap.

Dum completerentur dies pentecostes laudes.

erant omnes pariter dicentes aetia. evorae a.

Spiritus domini replete orbem terrarum a

aetia. evorae. Repleti sunt omnes spiritu

santo & ceperunt loqui aetia. evorae. a. E on

tes & omnia que mouentur in aquis ymmum dici

ce deo aetia. evorae. a. L o quebantur uariis

linguis apostoli magnalia dei aetia aetia aetia.

Dum completerentur capitul' evorae.

dies pentecostes erant omnes disci-
puli pariter in eodem loco & subito fact⁹
est de celo sonus tamquam aduentus
ips⁹ aetemtis & replete totam domū
ubi erant sedentes. Ymt

I am xpistus astra ascenderat regressus unde uene-

rat promissio patris munere sanctum daturus

spiritum. Sollemnis urgebat dies quo mistico

septemplici orbe uoluto sepeles signat beatā

tempora. Dum hora cunctis tertia repente

mundus in conat orantib⁹ apostolis aetum uenisse

nuncians. De patris ergo lumine de chorus ig-

nis alimus est quo fidā xpo pectora calore uer-

bi compleat. Impleta gaudent uisceria afflato

sancto lumine uoces diuersē consonant sanctis

dei magnaliā. Ex omni gente grecis la

ciniis barbaris cunctisq; admirantibus linguis

locuntur omnium. Ideā tunc in credula

uesanā turbā spiritui ructare misti capilla

(tenuo

alumpnōs xpi concrēpat. Sed signis et uir-
tutib⁹ ocurrīt et docet petrus falsos pro

dicibus uolamus: et cum de edificatione tua
nobis aliquid dico: quia ad coniunctum dei

Seruus enim **Lectio nona.** multo.

Summi patris famulas cum uos admoneo ad contemptum scelii: multare uos uenio ad cenam dii. Nemo me hoc in loco despiciat.

Et si multandum nequaquam dignus appareo: sed tamen magne sciat delicie quas permittit.

Sepe tres potius persona habet despectum seruum. Cumque per uim suis forte uel extra uenit aliquod responsum mandat: non despicit persona loquentis seruum. Quia seruatur in corde reverentia iustitiae domini. nec penitentia qui audiunt per quem: sed quid uel aquo audiunt. Ita ergo fratribus agite: et si nos digne despiciatis: in mente tamen uita uocantur domini reverentiam seruare.

Dires. Nolite mirari si odit uos capitulum: nolite nos seruam amorem translati sumus?

domino ihu christo. **ORA.** 10.

Amen tuncis iniquitatibus excue nos domine: et in tua fave pace gaudere. **P.** **Adversus**
Hoc cognouimus caritatem domini **capitulum.**
quoniam ipse pro nobis animam suam posuit: et nos debemus pro fratribus animas ponere. **Vesperina**

Oratione:
Antiphona: **E**xi erit in plena et uicibus ciuitatis & pauperes et debiles cecos et claudos compelle intrare ut imm

pleatur domus mea ab via eorum. **Magnificat.**

Egrandi domine famulos tuos uesperina colle.
nomini tuo uota reddentes et quos per singula diei momenta seruasti: pro noctis qui etem custodire dignare. **P.** **Feria. ii. li.**

Temerunt ergo philistei hoc in et tollentes duas uaccas que lactabant uitulos numerunt ad plaustrum: uitulosque eorum submersi in agro. Et nos fierunt secundum

dicere manatus ut uocaret puerum a patre suu
a uita eorum. **Benedictus. collecta.**

Sicut nomen tuum domine timorem partem
et amorem fac nos habere perpetuum
quia nunquam tua gubernatione destituis.
quos insolitatem tue dilectionis instituisti. **P.**

Gra uobis et pax a deo **capitulum ad vi.**
qui est et qui erat: & qui uentu
rus est omnipotens. **ORA.** 10.

Ve iram domine misericordiam consequam: fac
nos tibi toto corde esse deuotos. **P.**

Cara domini nostri **ad vi. capitulum.**
Ihesu christi cum spiritu nostro fratribus. **colle.**

Ad esto nobis misericors deus et tua
erga nos propitius dona custodi. **P.**

Dires. Pax uobis et **ad non. cap.**
caritas in fide a deo patre nro et

in uite nostra adiutrix: sed et
tempore holastino sequebant usq; ad cer
monias bethsamensis. **Lectio Secunda.**

Propter bethsamite metebant trit
i in ualle: et eleuantes oculos
uiderunt aream et gaui si sunt: cui ui
dissent: et plaustrum uenit in agrum
iosue bethsamite: et stetit ibi. Erat
ibi lapis magnus: et considerunt ligna
plaustri uaccasq; imposuerunt sup eum
holocaustum domino. Levante autem depositu
runt aream deus et capsellam que erat
inxita eam in qua erant uasa aurea et
posuerunt sup lapidem grandem. Viri
autem bethsamite optulerunt holocausta
et immolauerunt victimas: in die illa
deus. Et quoniam sattape philistinoe vide

1526
U. Vallone

Irruit: et reuersi sunt in accaron in die illa.

Hui sunt am aurei q̄s reddiderunt **lē m.**
philistin p delicto dñi. I rotus unum.
gazara unum. asealon unū. geth unū. accaron
unum. et mures aureos sedm numerū urbi
um philistin quinq; p uinciarum ab urbe
murata usq; ad uillam que erat absq; muro.
et usq; ad thabel magnum sup quē posuerū
di arcā que erat in illo die in agro bethisa-
mitis. Percussi sunt aut de viris bethsamini-
tibus eo quod iudicarent arcā dñi et per-
cussit de poplo septuaginta viros. et dum
quaginta milia plebis. Luxitq; poplē. eo
quod p cussisset dñs plebem plaga magna.

Et dixerunt viri **feria. iii. tē pm.**
Confessio. Quis poterit stare in
conspictu dñi dei sc̄i huius? et ad quid as-
cendit ad nos? **M**iseruntq; nuntios ad ha-
bitatores cariathiarum dicentes. Reduxe-
runt philistin arcam dñi. descendite
et redigite eam ad nos. Venient fatis
cariathiarum et duxerunt arcam dñi et
inculerunt eam in dominum amnacab in
grotta. Et levaverunt sūdū sūdū ei sc̄itie-
runt: ut custodiret arcam dñi. Et factum
est ex qua die mansit arca dñi in cariathiu-
arim: multipliciti sunt dies. Erat quippe
un annus uiseimus: et requireuit omnis
domus isrl post modum. **Lectio sedā.**

Agit autem samuel ad uniuersum dominum
isrl dicens. Si in toto corde uirū reu-
tini ad dominum. aufer te deos alienos
de medio urū et astaroth. et prepara
te corda uirū dñi. et seruite illi soli: eternū
et uos de manu philistin. Hostiulerunt ḡ
filii isrl baalim. et astaroth: et seruierū
dñi soli. Dixit autem samuel. Congregate
uniuersum isrl in masphat ut orei
p uobis dñm. Et conuenierunt in masphat.
hauseruntq; aquam et fuderunt in
conspictu dñi. et ieiunauerunt in die
illa & dixerunt. tibi peccauim⁹ dñe **lc.**

Iudicauit autem samuel filios isrl in masphat.
& audierunt philistin quod congregati
essent filii isrl in masphat. & ascenderū
sacrifice philistinoꝝ. ad isrl. Quod cum
iudicarent filii isrl timuerunt a facie
philistinoꝝ: dixeruntq; ad samuelem.

Ne cesses clamare p nobis ad dñm: ut sal-
uet nos de manu philistinoꝝ. Tulit
autem samuel agnum lactantē unum et op-
tulit illum holocaustum dñi. Et clamauit
samuel ad dñm p isrl: & exaudiuit eū
dominus. **feria quarta lectio primi.**

Iactum est autem cum samuel offerret
holocaustum: philisteos inire bellū
contra isrl. Intonuit autem dñs fragore
magno in die illa sup philisteos et exter-
runt eos: et celi sunt a facie isrl. Egres-
sūq; viri isrl de masphat psecuti sunt
philisteos: et percusserunt eos usq; ad lo-
cum qui erat subter bethar. Tulit autem
samuel lapidem unum & posuit eum
inter masphat. et inter sen: et vocavit
nomen loci illius lapidis ad corū. **S**icutq;
Huc auxiliū est nobis dñs. & huncilia-

ti sunt philistim: nec apposuerunt ul-
tra uenire inter nos isrl. **Lectio sedā.**

Iacta est manus dñi sup philisteos
cunctis dieb⁹ samuelis et reddite
sunt urbes quas culerunt philistim ab
isrl. ab accaron. usq; ad geth. et termi-
nos suos. Liberauitq; dñs isrl de manu
philistinoꝝ. Eratq; pax inter isrl et amor-
reos. Iudicabat quoq; samuel isrl cunctis
diebus uite sue. et ibat p singulis annos
circuens bethel. et galgala. et masphat.
et iudicabat israhelem. in supradictis lo-
cis. reuertebaturq; in ramatha. Ibi enim
erat dom⁹ ei⁹. et ibi iudicabat israhelem.
edificauitq; etiam ibi altare dñi. **Em.**

Iactum est cum senisset samuel.
posuit filios suos iudices isrl.
Fuitq; nomen filii ei⁹ p̄mogeniti iohel.

Gane xpiani rapuerunt corpus beati
ypoliti & posuerunt incripta q̄ est
uxta murū p̄torianū die ydii augusti.
In septimo passionis ei⁹ dedit munera de
sedente eo in carruca aurea
arriano p̄fecto: ut iam descende
inphiteatru⁹ intraret in momē
spurauerūt. Clamabat aut̄ deci⁹
sue dicens. O ypolite quare
ū & iunctū catenis ap̄is du
Valerianus aut̄ clamabat die
iuro te laurenti: modicum
uentis. Et factus est luet⁹ mag
no. Hoc aut̄ notum factum est
indū & oī credentes confor
& grās egerūt patri & filio &
ū oīpotenti dō q̄ scōs suos incelis
coronauit. & ult⁹ est festinanter impse
cutores eoz cui est honor & glā in sc̄la
sc̄lor̄ amen.